Kanenpap onpumarogHeHHsA npec-snnyckKiB F0/10BHOro ynpaB/liHHA CTaTUCTUKH
y Yepkacbkin obnacri y 2020 poui

Ha3Ba npec-

daTta onpunroaHEeHHSA

Mepioa, 3a Ak NIAroTOBJZIEHO NpPec-BUNYCK

Bunycky CiyeHb | NNIOTMA |6epe3eHb| KBITEHb | TPAaBEHb | YepBeHb | JIMMNEHb | CeprieHb | BepeCceHb | YKOBTEHb | INCTONaA | rPyA€eHb
AemorpadiyHa Ta colianbHa CTaTUCTUKA
HaceneHHs Ta Mirpaygis

YucenbHicTb 21 19 19 22 19 19 21 19 21 20 19 21
HacenewHs obnacti |11 19)| (12.19)| (01.20)| (02.20)| (03.20)| (04.20)| (05.20)| (06.20)| (07.20) | (08.20)| (09.20) | (10.20)
dopMyBaHHS 27
YMCenbHOCTI
HaceneHHs (2019)

. 30
Hapoa)XyBaHiCTb (2019)
LLinto6bun Ha 02
YepKkalWuHi (2019)
MNpUYNHN CMEpPTHOCTI 15
HaceneHHs
Yepkacbkoi o6nacTi (2019)
TpuBanicTb XUTTH Ta 28
cepeaHin BiK
HaceneHHs obnacri (2019)
o Mi>kHapogHoro 05
XiHOo4Yoro [Hs
o Ha maTepi 07
Ao OHa monogai 26
o BcecBiTHbOro [1Hs 09

HapoJloHaCeNeHHs




daTa onpuiarogHeHHA

Ha3Ba npec-Bunycky Mepioa, 3a AKM NIAroTOBZIEHO NpPEec-BUNYCK

CiyeHb \ NIOTUN \Gepeael-lb\ KBIiTE€Hb \ TPaBeHb "-IepBEHb‘ NvneHb \ ceprieHb \ BepeceHb ‘)KOBTEHb \ nucronan\ rpPyAeHb

PuHOK npaui

Onnara npaui Ta colianbHO-TPYAOBi BiAHOCUHMU

CTaH BUMNaTH 03;30 03; 31 30 01 02; 30 01; 30 30 01; 30
3apo6iTHOI NNaTH ((1112'_1199))' ((%12'_22%))' (03.20) (04.20) ((%56'_22%))' ((%2'_22%))' (09.20) ((11(;'_22%))'
3apobiTHa nnaTa 03;30 03; 31 30 01 02; 30 01; 30 30 01; 30
WTaTHUX (11.19) (01.20); 05.20); 07.20); 10.20);
NpaLiBHIKIB (12.19) (02.20) | (03-20) (04.20) ((06.20)) ((08.20)) (09.20) ((11.20))
CepenHboMics4Ha 05 03 03 03
HOMiHaibHa (VIke. (Ike. (I k8. (I kB.
3apobiTHa nnaTa 2019) 2020) 2020) 2020)
Po3noain KinbKOCTi 05 03 03 03
LWUTAaTHUX NpauUiBHUKIB
3a po3Mipamu (VI kB. (Is. (11 k.. (111 k.
HapaxoBaHOI iM 2019) 2020) 2020) 2020)
3apobiTHOI NnaTu

CouianbHMUM 3axXucT
.Cl,_o .CEHH 3axXuUCTy 30
aiten
o MixxHapoaHoro
JHSa nroaen noxmnoro 29
BiKY

OcsBiTa

3aKsiaau BULLOI OCBITH 25
Ha no4aTtok 2019/20
HaB4Ya/lbHOrO poKy (2019)
[MigrotoBKa HayKoOBUX 25
KagpiB Ha YepKawmnHi (2019)
3aksiaaun 3arasbHoi 24
cepenHbol OCBITU Ha
noyaTtok 2019/20 (2019)
HaB4Ya/lbHOrO poKy




Ha3Ba npec-Bunycky

daTa onpunroaHEeHHSA

Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK

ciyeHb

NnIoTMnN

6epe3seHb

KBiTEeHb

TpaBeHb

yepBeHb

JiuneHb

cepneHb

BepeceHb

2KOBTE€Hb

aucronan

rpyAeHb

3aknaaun npodecinHoi

24

(npodecinHo-
TEXHIYHOI) OCBITH
YepkaluHu y
2019 poui

(2019)

3aknagu AOLWKiNbHOI

22

OCBITU

(2019)

o [1Ha npauiBHUKIB
OCBITHU

01

o MmixxHapogHoro [HA
CTyAeHTa

13

Aoxoaun Ta YMOBM XXUTTHA

13

03

08

16

24

CyKynHi pecypcu
AOMOrocrnofapcTs

(IIIkB.
2019)

(IV k8.
2019)

(2019)

(I kB.
2020)

(II kB.
2020)

CyKynHi Butpatu
AoMorocnoaapcTs

13

03

08

16

24

(IIIkB.
2019)

(IV k8.
2019)

(2019)

(I kB.
2020)

(II kB.
2020)

CyKynHi BUTpaTn Ha
XapyyBaHHS B
AoMorocrnogapcreax

13

03

08

16

24

(IIIkB.
2019)

(IV k8.
2019)

(2019)

(I kB.
2020)

(II kB.
2020)

CnoXxunBaHHs
NnpoAYKTIB
XapyyBaHHS B
JoMorocnogapcrBax

08

(2019)

CamoouiHka
AoMorocnogapcresammu
obnacTi piBHSA CBOIX
hoxoais

21

(2019)

HocTtyn
AoMorocnoaapcTs
Yepkacbkoi obnacTi oo

27

IHTepHeTy

(2019)




Ha3Ba npec-BuMnNycky

aTa ONnpuAIOAHEHHSA
Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK

ciueHb | JIIOTMM | 6epe3eHb | KBITEHb | TPABEHb |YepPBEHb | JIMMEHb | CeprieHb | BepeCeHb | YKOBTEHb | JINCTONAA | rPyAeHb
o BcecBiTHbOro [iH4 03
300pOB’S
o MixxHapogHoro [1H4A 13
CiMT
o OHsa 60opoTbbu i3 21
TIOTIOHONANIHHAM

EKOHOMiIYHa cTaTUCTUKA

HauioHasnbHi paxyHKu

Jloxoaun Tta BuTpaTtu
HaceneHHsa obnacrTi
(nonepeaHi aaHi)

06

(2019)

EKOHOMIiIUHA AiaNnbHICTb

AisnbHIiCTb NIANPUEMCTB

OCHOBHi NOKa3HUKM
OiSNbHOCTI Manux
nianpueMCTB
(nonepeaHi AaHi)

30

(2019)

OCHOBHi NOKa3HUKM
LiSANbHOCTI
nianpuUeEMCTB-
cyb’ekTiB
NiANPUEMHUNLLKOI
LiSANbHOCTI
(nonepeaHi AaHi)

03

(2019)

[Mpo AisanbHICTb
cyb’ekTiB
rocrnofaproBaHH4
(ocTaTou4Hi aaHi)

05

(2019)

Mocnyrm

O6csar peanizoBaHuX
Mnocnyr B eKoOHOMiLi
obnacri

10

(2019)




Ha3Ba npec-BuMnNycky

Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK

daTa onpuarogoHEeHHA

CiYyeHb | JIIOTUH \Gepeael-lb\ KBiT€Hb \ TpaBeHb "-IepBEHb‘ NvneHb \ cepneHb \ BepeceHb ‘)KOBTEHb nucronan\ rPyAeHb

BHyTpiWHA TOpriBns

Po3apibHa Toprisns 02 18 17 17
nianpuemcTs obnacri (2019) (I kB. (I ni.. (9 wmic.
2020) 2020) 2020)
Mpopaxx ToBapis, 17
BMpO6sieHnX B YKpaiHi (2019)
Po3gpibHa TopriBns 27
OAsiIrOM (2019)
TopriBns 29
dapmMaueBTUUYHNMU
ToBapamm (2019)
o [HA npauiBHUKIB 23
Toprisni
KanitanbHi iHBecTMuii

IHBecTuuiviHe 14; 26 26 26
3a6e3neyveHHs (%319); (I nis. (9 mic.

: : KB.
€KOHOMiKKN obnacri 2020) 2020) 2020)

MpoMmucnosicTtb
Mpomucnose 23 27 24 24 25 24 23 26 24 23 24 24
BMPOOHNLUTBO B
o6nacTi 01-12.19)| (01.20) | (01-02.20) |(01-03.20)| (01-04.20) | (01-05.20)|(01-06.20) | (01-07.20) | (01-08.20) | (01-09.20) | (01-10.20) | (01-11.20)
Peanizauis 09 05 06 06 08 04 08 05 07 07 05 07
Eggzcgﬂﬁ.m' (01-11.19)(01-12.19)| (01.20) |(01-02.20)| (01-03.20) |(01-04.20) | (01-05.20) | (01.06.20) | (01-07.20) | (01-08.20) | (01-09.20) | (01.10.20)
o OHa XiMika 28
o [1Ha npauiBHUKIB 11
nerkol NnpoMUCNoOBOCTI
Ao OH4
: 24

MalwnHobyaiBHUKA




Ha3Ba npec-BuMnNycky

daTa onpuarogoHEeHHA

Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK

ciyeHb

NnIoTMnN

6epe3seHb

KBiTEeHb

TpaBeHb

yepBeHb

JiuneHb

cepneHb

BepeceHb

2KOBTE€Hb

aucronan

rpyAeHb

o [1Ha npauiBHUKIB
Xap4oBol
MPOMUCNOBOCTI

15

o [1Ha eHepreTunka

18

ByAaiBHMUTBO

BupobHMUTBO
byaiBenbHoI
npoaykKuit

24

04

31

02

(2019)

(1 kB.
2020)

(I ni..
2020)

(9 mic.
2020)

Xutnose 6yAiBHMLTBO
B obnacri

02

29

31

30

(2019)

(1 kB.
2020)

(I ni..
2020)

(9mic.
2020)

[o OHa byaiBenbHMKaA

06

Cinbcbke rocnopapcrseo

Miacymkmn 36opy
BpOXato

30

(2019)

HaaBHICTb 3epHa B
obnacri

21

21

(01-08.20)

01-11.20)

O3umunHa 2021 poky

28

(2021)

TBAapUHHNLTBO
YepkalwMHu

27

(2019)

o [1Ha npauiBHUKIB
CiNbCbKOIro
rocnogapcTea

13

EHepretuka

Mpopax ceiTANX
HadTONPOAYKTIB i rasy
yepes A3C

27

25

25

27

26

25

27

26

25

27

25

28

(2019)

(01.20)

(02.20)

(03.20)

(04.20)

(05.20)

(06.20)

(07.20)

(08.20)

(09.20)

(11.20)

(11.20)

BukopucTtaHHA eHepril
Ta nanvea y
YepkacbKin obnacri

26

(2019)




daTa onpuarogoHEeHHA

Ha3Ba npec-Bunycky Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK
ciyeHb ‘ JIIOTUNA ‘ 6epe3eHb ‘ KBiT€Hb ‘ TpaBeHb "-IepBEHb‘ JiuneHb ‘ cepneHb ‘ BepeceHb ‘)KOBTEHb ‘ incronaa | rpyaeHb
TpaHcnopT
MiacymMmkn pobotu 22 (123 (122_ (922_
TDaHCMNopT KB. niB. MIC.
P PTY (2019) 2020) 2020) 2020)
Jo OHa aBTOMObInicTa 22
i LOPOXHUKA
Typusm
LianbHICTb 17
TYPUCTUYHUX
opraHisauin (2019)
o BcecBiTHbOro [iH4 24
TYpU3My
BianounHok Ta 04
030pPOBJ/IEHHS AiTen
BNITKY (2020)
30BHILWHbOEKOHOMIYHA AiANbHICTb Ta NAaT>XHUK 6anaHc
30BHILWIHA TOpPriBNA 19 20 19 18
TOBapaMu Ta (2019) (1ks. (1nis.. (9mic.
nocnyramm obnacrTi 2020) 2020) 2020)
CniBpobiTHMLUTBO 05 20
YepkalinHn 3 (I miB.
KpaiHamn €C (2019) 2020)
CTtaH iHO3eMHOoro 18
IHBECTYBaAHHS _ (2019)
€KOHOMiKN obnacTi
[o [Ha €EBponu 17
Linn
IHAEKCU CMOXMBYUYMX 14 13 13 14 14 12 14 13 14 13 12 14
LiH (12.19)[(01.20)| (02.20) [(03.20) | (04.20) | (05.20) |(06.20) | (07.20) | (08.20) | (09.20) | (10.20) | (11.20)
Hayka

o [IHA HayKu 14




daTa onpuarogoHEeHHA

Mepioa, 3a AKM NIAroTOBJZIEHO NpPEec-BUNYCK

Ha3Ba npec-BuMnNycky
ciueHb \ NIOTUA \Gepeael-lb\ KBiT€Hb \ TpaBeHb "-IepBEHb‘ NvneHb \ cepneHb \ BepeceHb ‘)KOBTEHb \ nucronan\ rPyAeHb

BbaraTtoranyseBa ctratTucTu4yHa iHpopmaunis

KoMninekcHa cTaTucTmka

KopoTki nigcymkm 09 05 06 06 08 04 08 05 07 07 05 07
couianbHO-

€KOHOMIYHOro (11.2019)(12.2019) (01.20) | (02.20) | (03.20) | (04.20) | (05.20) | (06.20) | (07.20) | (08.20) | (09.20) | (10.20)
CTaHoBULWaA M.Yepkacu

o [1Ha npauiBHUKIB 30
CTAaTUCTUKMU




